
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
1. LÉKARSKÁ FAKULTA

121 08 Praha2, Katerinská 32
DEKAN FAKULTY

V Praze:7. ]0.2009

Rozhodnutí
o zrušení zadávacího rízení

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze

Sídlo:

Praha 1, Ovocný trh 3/5, PSC 116 36

TÝká se soucásti:

1. lékarské fakulty
Adresa:

Praha 2 Katerinská 1660/32, pse 121 08
Název programu:

Operacní program vzdelávání pro konkurenceschopnost
Registracní císlo projektu:

CZ.I.07 /2.3.00/09.0129

Název projektu:

Physi-Sci-Net sít pro zkvalitnení personálníhozabezpecení

výzkumu

avývojeprostrednictvímdalšíhoodborného
vzdelávání

pracovníkuazkvalitnenítechnického

zabezpecení
Predmet zakázky:

Služby-managementamonitoringprojektupro
Univerzitu Karlovu v Praze, soucásti I. lékarskou fakultu,Lékarskou fakultu v Plzni a Lékarskou fakultu v HradciKrálové

Název verejné zakázky:

Management a monitoring projektu

Druh zadávacího rízení:

Verejná zakázka malého rozsahu

Císlo zakázky:
C/09/024

S odvoláním na záverecná ustanovení "výzvy k podání nabídek" zadavatele ze dne 21.9.2009 C. zak. C/09/024 a
s prihlédnutím k ustanovení § 6 z.c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách (dále jen "zákon"),

ruším

zadávací rízení vyhlášené na shora uvedenou verejnou zakázku malého rozsahu.

Oduvodnení:

výzvou k podání nabídek ze dne 21.9.2009 C. zak C/09/024 vyzval zadavatel k podání nabídky na realizaci
verejné zakázky malého rozsahu s názvem "Management a monitoring projektu" 5 dodavatelO. Výzva byla
rovnež zverejnena na webových stránkách MŠMT a 1. lékarské fakulty UK. Do konce IhOty pro podání nabídek
byly zadavateli doruceny 4 nabídky. V souladu se zadávacími podmínkami mely být nabídky hodnoceny dle
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti a dílcích kritérií a) Nabídková cena a b) Kvalita a zpOsob
realizace nabízených služeb. Žádná z nabídek, které byly zadavateli do konce IhOty pro podání nabídek
doruceny, však neobsahovala dostatek informací a údajO, které by zadavateli umožnily provést transparentní
hodnocení dle dílcího hodnotícího kritéria b) Kvalita a zpOsob realizace nabízených služeb.



Zadavatel si v záverecných ustanoveních výzvy k podání nabídek ze dne 21.9.2009 c. zak. C/09/024 vyhradil
právo zadávací rízení zrušit.

S ohledem na skutecnosti uvedené výše zadavatel tohoto práva využil a rozhodl tak, jak je ve výroku tohoto
rozhodnutí uvedeno.

Ulliverziia KariuVd ••.~;~~-;;--
1. lékarská fakulta

DEKANÁT
Katennská 32, 121 08 Praha 2

JC: 00216208 Dlé: CZ00216200

®

y.
Prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA /'

dekan 1. lékarské fakulty UK //

7


